אם הנפקה בתנאים מועדפים היא בשליטת החברה, מניות הבכורה יסווגו כמכשירים הוניים.

בקשר עם האמור לעיל, סגל הרשות לניירות ערך הביע את עמדתו כי הנושא הנדון הינו נושא מורכב הראוי להיבחן לעומק בהתאם למהות ההסדר החוזי של המכשיר. על כן, על ישות הכפופה לחוק ניירות ערך, התשכ"ח 1968 לבחון כל מקרה לגופו, תוך הבאה בחשבון של כלל התנאים והנסיבות הייחודיים לכל מקרה, ובמקרה הצורך, לשקול פנייה לרשות לקבלת הנחייה מקדמית בנדון.